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1. Programa Internete bağlı bütün bilgisayarlar üzerinden web tarayıcısı ile 
ulaşılabilirsiniz. Bunun için web tarayıcısının adres bölümüne 
http://map.globalstar.com.tr/map/login.php yazıp enter tuşuna basmanız 
yeterli. Karşınıza resim-1 de gördüğünüz giriş sayfası gelecektir.  

 

 
resim-1 

 
2. Size verilen kullanıcı adı ve parola ile programa giriş yapabilirsiniz. 

Username    alanına kullanıcı adını Password alanına parolayı yazıp 
Submit butonuna tıklayın. 

3. Eğer programa ilk kez giriş yapıyorsanız karşınıza resim-2 deki sayfa 
gelecektir. 

 

 
resim-2 

 
      Yapmanız gereken takip cihazınız için programda bir seferliğe mahsus 
tanımlama yapmak. Bunun için TANIMLA linkine tıklayın. Karşınıza resim-3 
de gördüğünüz sayfa gelecektir. 
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resim-3 

 
4. TANIMLA sayfasında yapmanız gereken  en üstteki  “ESN SEÇ” listesinden 

takip cihazınızın ESN 1 numarasını seçip “SAHİBİ”  bölümdeki ilgili alanları 
doldurmak ve istediğiniz bir ikonu seçmek. “ALARM” bölümünde; cihazdan 
alarm gelmesi durumunda alarmın iletileceği e-posta adresini yada SMS 
gönderilecek telefon numarasını başına 0 ekleyerek toplam 11 karakter 
girmelisiniz. Her cihaz için farklı e-posta veya telefon numaraları 
tanımlayabilirsiniz. İlgili alanların açıklamaları alt bölümdeki kutu içinde 
mevcuttur. Gerekli alanları doldurduktan sonra KAYDET butonuna 
tıklayarak kayıt işlemini tamamlamış olursunuz. Kayıt işleminden sonra 
resim-4 deki gibi bir ekran göreceksiniz. 

 

     
resim-4 

 
Eğer kaydın hatalı olduğunu düşünüyorsanız yada daha sonra bu kayıtı silmek 
isterseniz ilgili kaydın yanındaki kutucuğu işaretleyip SİL butonuna tıklamanız 

                                                 
1
  ESN (Electronic Serial Number) :  Cihazınızın 6 haneli  özgün numarasıdır. Cihazınız sisteme bu 

numara ile kaydedilir. 
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yeterli olacak. Bu işlem size atanmış olan ESN numarasını silmeyecektir. Sadece 
yapmış olduğunuz tanımlamayı iptal edecektir. 
 

5. Kayıt ettiğiniz cihazı takip etmek için yukardaki MESAJ linkine tıklayın. 
Karşınıza resim-5 de gördüğünüz ekran gelecek. SAHİBİ kısmında  
tanımladığınız cihazların listesini göreceksiniz. Listeden istediğiniz cihazı 
seçtiğinizde karşınıza resim-6 da gördüğünüz ekran gelecektir. 

 

     
resim-5 

 
 
 

     
resim-6 

 
 
 
 

6. MESAJ sayfasında  seçtiğiniz cihaza ait öncelikli olarak son 1 günlük veriler 
listelenmektedir. Bu süreyi alt bölümdeki “ŞU ANDAN İTİBAREN” 
kısmından değiştirebilirsiniz. Listelenen veriyi harita üzerinde görmek 
isterseniz ilgili verinin “HARİTA”  sütünundaki Google ikonuna tıklamanız 
yeterli olacaktır. Yeni açılan pencerede harita üzerindeki konum 
gösterilecektir. Eğer seçtiğiniz süre içindeki bütün verileri aynı anda harita 
üzerinde görmek isterseniz alt bölümde “MAPS” yazısının altındaki Google 
ikonuna tıklamalısınız. 


